
Erasmus+ projekts „It’s time to help” 

No 4.-9. maijam Erasmus+ projekta dalībnieki viesojās mūsu –  

Olaines 1. vidusskolā. 

 

 Šoreiz pētāmā tēma bija „Skolas vide un apkārtne”. Pirms viesu uzņemšanas 

veicām nopietnu izpētes darbu savā skolā. Ar pētījuma rezultātiem varat 

iepazīties pievienotajā prezentācijā. 

   

 

Tikšanās skolā un viesošanās pilsētas Domē 

   

Nelielā ekskursijā iepazīstinājām viesus ar savu skolu. 



  

   

   

  

 

Konferenču zālē tika organizētas ne tikai prezentācijas, bet notika arī jautra darbošanās, lai 

tuvāk iepazītu viens otru un sadraudzētos. 



    

  

      

Skaista ir ne tikai mūsu skola, bet arī Latvija. Ar prieku iepazīstinājām savus viesus ar 

Tērvetes dabas parku. 



 

SMU (skolēnu mācību uzņēmumu) tirdziņi mūsu skolā nav nekāds retums, bet viesiem bija 

interesanti. 

 

 

Viesošanās mūsu skolā iekrita tieši tradicionālā Mātes dienai veltītā koncerta laikā. Esam 

lepni, jo skolā ir 5 deju kolektīvi, kas vasarā piedalījās Skolēnu dziesmu un deju svētkos. 

   



 Liels paldies mūsu  struktūrvienībai – 

Jaunolaines sākumskolai un Olaines 2. vidusskolai par jaukajām ekskursijām. 

 

Nobeigumā kopīga ekskursija pa Rīgu, kurā mums palīdzēja bijušais skolēns Mareks.  

Uz tikšanos septembrī Somijā! 

 


